
291163-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 291163-2024 - Výsledok

Bulharsko – Služby informačných technológií: konzultácie, vývoj softvéru, internet a podpora – 
Проектиране, разработване и внедряване на подобрения, изменения и допълнения на 
информационна система „Микси“ в Българската народна банка
OJ S 95/2024 16/05/2024
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: БЪЛГАРСКА НАРОДНА БАНКА
E-mail: publicprocurement@bnbank.org
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Orgán ústrednej štátnej správy
Činnosť verejného obstarávateľa: Hospodárske záležitosti

2. Postup

Postup
Názov: Проектиране, разработване и внедряване на подобрения, изменения и 
допълнения на информационна система „Микси“ в Българската народна банка
Opis: Настоящият вътрешен конкурентен избор се провежда с оглед сключване на 
договор за възлагане на услуги по проектиране, разработване и внедряване на 
подобрения, изменения и допълнения на информационна система „Микси“ в 
Българската народна банка, наричани за краткост „потребителски доработки“
Identifikátor postupu: 7ba18d76-2151-4beb-a8f0-e687c4e5a3c4
Interný identifikátor: 372488
Druh postupu: Rokovacie konanie bez zverejnenia výzvy na súťaž

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 72000000 Služby informačných technológií: konzultácie, vývoj 
softvéru, internet a podpora

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 17 680,00 BGN
Maximálna hodnota rámcovej dohody: 17 680,00 BGN

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: Проектиране, разработване и внедряване на подобрения, изменения и 
допълнения на информационна система „Микси“ в Българската народна банка
Opis: Настоящият вътрешен конкурентен избор се провежда с оглед сключване на 
договор за възлагане на услуги по проектиране, разработване и внедряване на 

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/291163-2024
mailto:publicprocurement@bnbank.org


291163-2024 Page 2/4

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

подобрения, изменения и допълнения на информационна система „Микси“ в 
Българската народна банка, наричани за краткост „потребителски доработки“
Interný identifikátor: 372488

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 72000000 
Služby informačných technológií: konzultácie, vývoj softvéru, internet a podpora

Predpokladané trvanie
Dátum začatia: 13/05/2024
Trvanie: 2 Mesiace

Obnovenie
Maximálny počet obnovení: 0

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 17 680,00 BGN
Maximálna hodnota rámcovej dohody: 190 000,00 BGN

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): nie

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie
Prístup zameraný na znižovanie environmentálnych vplyvov: Iné
Kritériá zeleného verejného obstarávania: Žiadne kritériá zeleného verejného obstarávania

Kritériá prístupnosti
Kritériá prístupnosti pre osoby so zdravotným postihnutím nie sú zahrnuté, keďže zákazka nie 
je určená na použitie fyzickými osobami

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Názov: Оценката на офертите се извършва по критерий за възлагане „най-ниска цена“.
Opis: Оценката на офертите се извършва по критерий за възлагане „най-ниска цена“.

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda, s opätovným vyhlásením súťaže
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Комисия за защита на конкуренцията

6. Výsledky

Hodnota všetkých zmlúv udelených v tomto oznámení: 17 680,00 BGN

Maximálna hodnota rámcových dohôd v tomto postupe: 17 680,00 BGN

Identifikátor časti výsledku: LOT-0001



291163-2024 Page 3/4

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.
Rámcová dohoda: 
Maximálna hodnota rámcovej dohody: 17 680,00 BGN
Prehodnotená hodnota rámcovej dohody: 17 680,00 BGN

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Úradný názov: МИКСИ ООД
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: OF1692711: "МИКСИ ООД"
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0001
Hodnota ponuky: 17 680,00 BGN
Ponuka bola zaradená do poradia: áno
Poradie v zozname víťazov: 1
Hodnota koncesie: 
Ponuka je variantné riešenie: nie
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: 142268
Názov: Проектиране, разработване и внедряване на подобрения, изменения и 
допълнения на информационна система „Микси“ в Българската народна банка
Dátum uzavretia zmluvy: 13/05/2024
Zmluva je uzavretá na základe rámcovej dohody: áno
Adresa zmluvy: https://app.eop.bg/today/372488

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1
Rozsah ponúk: 
Hodnota najnižšej prípustnej ponuky: 17 680,00 BGN
Hodnota najvyššej prípustnej ponuky: 17 680,00 BGN

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: БЪЛГАРСКА НАРОДНА БАНКА
Registračné číslo: 000694037
Poštová adresa: пл. "Княз Александър I" № 1
Mesto: гр.София
PSČ: 1000
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): София (столица) (Sofia (stolitsa)) (BG411)
Krajina: Bulharsko
Kontaktné miesto: Капка Баховска-Стоянова
E-mail: publicprocurement@bnbank.org
Telefón: +359291451953
Internetová adresa: https://app.eop.bg/buyer/11700
Profil kupujúceho: https://app.eop.bg/buyer/11700
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

https://app.eop.bg/today/372488
mailto:publicprocurement@bnbank.org
https://app.eop.bg/buyer/11700
https://app.eop.bg/buyer/11700


291163-2024 Page 4/4

8.1.

8.1. ORG-0002
Úradný názov: Комисия за защита на конкуренцията
Registračné číslo: 000698612
Poštová adresa: бул. Витоша № 18
Mesto: София
PSČ: 1000
Krajina: Bulharsko
Kontaktné miesto: Комисия за защита на конкуренцията
E-mail: delovodstvo@cpc.bg
Telefón: +359 29356113
Fax: +359 29807315
Internetová adresa: http://www.cpc.bg
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

ORG-0003
Úradný názov: МИКСИ ООД
Veľkosť hospodárskeho subjektu: Mikropodnik, malý alebo stredný podnik
Registračné číslo: 202866021
Poštová adresa: ул. "Професор Милко Бичев" №.5 ет.1, офис 1
Mesto: гр. София
PSČ: 1504
Krajina: Bulharsko
Kontaktné miesto: Veselina Trashlieva
E-mail: vesselina.trashlieva@gmail.com
Telefón: 029434440
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Víťaz týchto častí: LOT-0001

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: a281967c-ea23-4b6f-818c-58009e867fc2  -  01
Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: 
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Podtyp oznámenia: 29
Dátum odoslania oznámenia: 14/05/2024 17:49:47 (UTC+3)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: bulharčina
Číslo uverejnenia oznámenia: 291163-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 95/2024
Dátum uverejnenia: 16/05/2024

mailto:delovodstvo@cpc.bg
http://www.cpc.bg
mailto:vesselina.trashlieva@gmail.com

